JEKJIAPAIINA O COOTBETCTBHUHA

1. 3agBurear O00 «/A-JIuak Tpera», BEINOMHSIOMES PYHKIIUH HHOCTPAHHOI'O H3TOTOBUTEINS B YaCTU
obecreueHNs. COOTBETCTBHS, MIOCTABIAEMOM IPOAYKIIMK 00s13aTeIbHEIM TpeOOBAHMASAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3d HECOOTBETCTBUE MOCTABIAEMOUN IIPOAYKIINY 0053aTEIbHLIM TpeOOBaHUAM, ASUCTRYIONIEE Ha
ocHoBaHu# norosopa Ne 01/14 or 01 xexabps 2014 r. ¢ xommnanuel «D-Link Corporation», pacoono-
KeHHOH 1o agpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, Tafians, 3aperuCTpUpPOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaionnoi uHcnekimuenn @HC Nel o Psizanckoi o6n., OI'PH 1106229004067; UHH
6229040685; nmo aapecy 390043, Poccus, Psa3anckas o0n. r. Psa3aun, npoe3xa Illabynuna, . 16, ren: +7
(495) 744-00-99, e-mail: maili@dlink.ru

B nune | eHepansHoro gupexropa Biaagmmupa 2pukosmdya Jlunnuwera, gefCTBYIOIEro Ha OCHOBAHHUHU
Ycraa, yreepxaesHoro 29.10.2010,

3as9BJIET, YTO KOMMYTAaTOp neperaun AaHHbiXx DGS-1250-28X (n1anee — KOMMyTaTop), TEXHUYECKHE YC-
nopus Ne DL-DGS-1250-TY, usrorasmusaemeii Ha 3aBoie Alpha Networks (Dongguan) Co., Litd.
(Xingang Road, Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kutaii)),
COOTBETCTBYET TpebopanuaM [IpaBun npumMeHeHus oOOPYAOBAHUSN, PEATH3VIOMIETO TEXHOJOIHH KOM-
MYTAIMU KaJpOB, YTBEPKIACHHBIX IpHKazoM Mununpopmcrssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Munrocte Poccum 21.12.2006 r., perucrpannonsbiii Ne 8655) u IlpaBuin npuMeHeHHUs
000pYIOBaHUSA IPOBOJIHBIX U ONTHYECKUX CUCTEM Mepedadyd abOHEHTCKOro JOCTYNa, yTB. mpuka3oMm Ne
112 Munucrepctea HHGOPMAUMOHHBIX TEXHOMOrUM 1 cBsa3u Poccuiickoit Menepannn ot 24.08.2006 .
(3apeructpupoBad B MuHnrocte Poccun 04.09.06r., peructpannonasiii Ne 8194)

H He OKAXKET JecTAOHIHINpYIoIIee BO3ACHCTBHE HA ICJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTE PYHKIITMOHHPOBA-
HUS H 0€30IIACHOCTH ¢AHHOM CETH YIeKTpocBsa3H Poccuiickoi Pegepanun.

2. HazHayeHHe H TEXHHUYECKOE OITHCAHHE
2.1. Bepcusg nmporpaMMHOro odecrnedeHust — 2, APyrue npeayCTaHOBIEHHBIE IIPOrPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KOMILIEKTHOCTh:

Hazpanne KomuuectBo
KOMMyTarop nepenadu gasHeix DGS-1250-28X ]
Ka0eJb DJICKTPOIIMTAHHS IEPEMEHHOTO TOKA '
KOHCOJbHBIA Kabelb (¢ pazpemamu RJ-45 n RS-232)
KOMILJIEKT [UISl YCTaHOBKH B 19-M0HMOBYIO CTOMKY
PYKOBOJACTBO NOJIB30BATENS
SFP-Ttpancusep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-210
SEP-tpancupep DEM-211
SEFP-tpancusep DEM-3025-LX
SFP-tpancuBep DEM-310GT
SkP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
StP-tpancusep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-220T
SEP -tpancusep DEM-220R
SIFP-tpancusep DEM-302S-BXD
SFP-tpancusep DEM-3025-BXU
SEFP-tpancusep DEM-330T
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20 SEFP-tpancusep DEM-330R
21 SEFP-tpancusep DEM-331T
22 SFP-tpancusep DEM-331R
23 SFP-tpancusep DEM-331T/20KM
24 SFP-rpancusep DEM-331R/20KM
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No Hazpanue KomuuectBo
25 I'pancusep SFP+ DEM-431XT 4
26 Tpancusep SFP+ DEM-432XT 4
27 Tpancusep SFP+ DEM-433XT 4
28 T'pancusep SFP+ DEM-434XT 4
29 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXD 4
30 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU .
31 P laccupHbIM kaoens DEM-CB100S ]
32 Hacceususbiil kabeas DEM-CB300S |

2.3. YcaoBus npUMeHEHHS HA CETH CB3H 00mero nmoas3oBanus Poccuiickoil @enepannn: B Kage-
CTBE KOMMYTATOpa Nepeayy JaHHbIX, PCATA3YIOMIETO TEXHOJIOTUH KOMMYTAIUU KAJAPOB, ¢ QYHKIIUSIMU
00OpyIOBaHUS CUCTEM Mepeaaud aDOHEHTCKOIO AOCTYIIA.

2.4. Boinoaasiemble PYHKIHHA: KOMMYTATOp NPEHA3HAYCH JJIs PEAlU3aliK JOCTYIIA K CeTH Nepeiadl
JAHHBIX C NOPUMCHEHHUEM TEXHOJIOTMH KOMMYyTanuM KaapoB. OO0opyaoBaHHE COZEPXKHUT 24 IOPT:
10/100/1000BASE-T u 4 nopra SFP/SFP+. K mopram SFP/SFP+ MOryT moAxmo4aTsCs TPaHCHBEPHI
uaTepdeticamun  100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4. Peanu
30BaHAa IOUIEPKKA CTeKa MIPOTOKOI0B IPv4/vé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOrQ MOJIA — HE BBINOJHAIECT (PYHKIIUH KOMMYTAaIlUd KAHAJIOB.

2.6. CxeMa MOAK/IIOYEHHSA K CETH CBS3H 00IIEro NoJib30BAHHA, ¢ 0003HAYEHHEM PEATH3YEMBIX B™
TephelcoB:

$

10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4,
1000BASE-ZX, 1000BASE-LX, 1000BASE-SX, 1000BASE-T,
. 100BASE-LX10, 100BASE-FX, [00BASE-BX 10,
N TO0BASE-TX, 10BASE-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PAAHOU3JIYYCHHUA — PAJNOU3IYUICHHE OTCYTCTBYET.
2.8. JnexTpuueckue (ONTHYECCKNE) XaPAKTePUCTHKH:
- anexkTpudeckuii uHTepdeiic 10BASE-T: cpena nepenaum - HeakpaHUpPOBaHHAS CHMMETPHYHAS apa Kd

TErOpUH 3, TONIOJIOTHS — 3Be371000pa3Had, KO - MAHYECTEPCKUH, JIMHECHHAS CKOPOCTH liepeaayun JaHHBIX

10 MouTt/c, MakcuMmanbiasa IuHa cermMedta — 100 M;
- anextpudecknil uaTepdeiic 100BASE-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuunsie mapel (STP nmm UTF

KAaTEerOpHH 5, TOMOJIOTHA — 3Be3a000pa3Has, kog - MLT3, 4B/5B; muneiinas ckopocThs niepeiavu JaHH.
- 125 Mout/c, MakcuMaiibHas aauHa cermenTa — 100 M;

- ontudeckuit uaTepdheiic 100BASE-FX: Tononorus — ToUKa-ToUKa, JUHEHHAs CKOpOCTh — 125 MOHT/(
JUAana3oH LUEeHTPalbHBIX IIMH BoaH — 770-860 uM, Tun somokHa — MME, kon — NRZ, 4B/5B; yposen

Cpe/IHEH MOIHOCTH Ha Iepeaadye: MakCUMalbHBIN —14 1bM, MuHMMAaIbHBIN —20 1bM; MEHAMAIBHBIA KC
sddunment s3xcTHHKUNK 10 ab; ypoBeHB cpenHell MOIUHOCTH Ha IpUeMe — MakCUMalbHBIA —14 aby
MHHAMAJIbHBIH —31 1bM; MakcuMabHas NPOTSHKECHHOCTE JIMHAA — 100 M

- ontuueckuii matepdeiic 100BASE-LX10: Tomolorud — TodYKa-TodKa, JHHEHHAS CKOPOCTh — 12
MO6uT/c, AMana3oH HEHTpadbHBIX JUTMH BOAH — 1260-1360 BM, Tun BostoxHa — SMF, kox — NRZ, 4B/5E
YPOBEHB CPEJHEH MOIIHOCTH Ha Mepegave: MaKCHMAaJIbHBIM —8 AbM, MUHUMAaIbHBIN —15 abm; munm
MaJIBHBIM KO3((UIINECHT 3KCTUHKIUHA 5 1b; YPOBEHb CPEAHEN MOIMHOCTH HA PHEME: MAKCUMAIBHBINA —

nbM, MUHMMaIBEHBIH —25 1bM; MakcUMaIbHas IPOTKEHHOCTh JIMHUM — 10 000 M;
- ontmueckui wmHTEpdeiic 100BASE-BX10: Ttomonoruss — To4YKa-TOYKA, JIMHEWHAsT CKOPOCTH — 12
M6ut/c, nuana3zos ueHTpalbHbIX AJUH BOJH — 1480-1580 uMm (DS), 1260-1360 amM (US); TN BOJIOKHA

SMF, kon — NRZ, 4B/5B; ypoBeHb CpeAHEH MOLIHOCTH HA IIepelade: MakCUMalIbHBIA —8 ObM, MHHE
MaJIBHBIA —14 1bM; MEHHMAIBHBIN KO3(M(HUIMEHT 3KCTHHKIUY 6,6 nb; ypOBEHBL CpeHEH MOIIHOCTH H
nmpHeMe: MakcHMaJIbHBIH —8 nbMm, MUHUMANBHBIN —28,2 1bM; MakcUMabHas POTSKEHBOCTD JIMHUAHA — |

000 mM;
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- JnexTpuyeckui uatepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaqu - 4 cuMMeTpHYHBIE HAPE] KaTeropmy 5; To-
ITOJIOTHs — TOUKa-TO4Ka; KoxA - 4D-PAM; nmuneiinas ckopocts nepenaun nassseix — 1000 M6ut/c: Makcu-
ManbHas JUIMHA cerMeHTa — 100 M;

- onTudeckud uuTepgerc 1000BASE-SX: rtonomorms — Touka-touka, nmHeiiHas ckopocTs — 1,25
(1x100x]1 O'ﬁ) I'bos, nananazon nenTpansHBIX OuuH BoJH — 770-860 HM, I BOTOKHA — MMF , KOJI — OBO-
bl NRZ, 8B/10B; ypoBeHE cpeaHeil MOIHOCTH Ha Nepeaade; MakCHMAaTbHEIH 0 1BM, MHHUMA/IBHLII
-9,5 abm; MuHHManbHBH KOo>(duiueHT xcTiHKUUM 9,0 AB; ypoBeHb cpeaHeil MOLUHOCTH Ha TIpUeMe:
MaKkCHManbHbIH () 1bM, MUHHManbHEIH -17,0 1bM; MakcuMabHas TPOTAKEHHOCTD JTMHAH — 550 M;

- ontryeckudl uHTepdeiic 1000BASE-LX: tomonorus — Touka-Touka, nWHEHHAs cKopocTs — 1,25
(1£100x10°) T'Box, auamason OCHTPaNBHBIX JJIMH BOJH — 1270-1355 BaMm, THn BomokuHa — SMF, kom —
nBONYHEIE NRZ, 8B/10B; ypoBens cpeaneil MOITHOCTH Ha mepejade; MaKCUMATBHEI -3,0 a1BM, MUHH-
ManeHbd -11,0 nbM; MunumaneHbl ko3dduunenT skctunkuun 9,0 16; yporeHS CpPEIHEH MOIOHOCTH
Ha NPUEME: MAKCUMANBHBIN -3,0 1bM, MEHUMaBHBI -19,0 n1bM; MakcuManeHas TPOTSIKEHHOCTD JIMHUH
— 5000 mM;

- onrudeckud mHTepdeiic 1000BASE-ZX: rtomonoruss — toyka-Touka, nMHeHHas ckopocte — 1.25
(1i100x10'6) ['box, nuana3on neHTpanbHBIX MIUH BOJH — 1520-1580 HM, THI BOJOKHA — SMF, xong —
nBordHbI NRZ, 8B/10B; ypoBenn cpennedl MOIIHOCTH Ha Tepeaade: MakCHUMATbHEN 5,0 1BM, MEHH-
MaJIbHbIH -4,0 1bM; MUHUMAIBHBIA K0P unuenT sxerunkiuuu 9,0 15; ypoBeHs cpeHeii MOIHOCTH Ha
NPHEME: MAKCUMAJIbHBIA -23,0 nbM, MEHMMabHBIH -3,0 1BM; MakcUMaTbHas IPOTSKEHHOCTh THHNH —
70000 M;

- onrwueckun mHTEpdeiic 10GBASE-SR: tomonorust — Touka-touka, nupelinas ckopocts — 10,3125
( 1:|:100><10'6) I'boa, nuanazon nerTpanpHBIX AUl BONH — 840-860 HM, THIT BONOKHA — MMF, xonoBrie
rpynnsl — 64B/66B, ypoBeHs cpeqHell MomuOCTH Ha nepeaade: MakKCUMATbHBIN -1,0 1BM, MHHUMATBHbII
-7,3 nbMm; MunuMaTbHBD Kodddunnent skctunkumn 3,0 1B; ypoBeHn CpeTHEH MOIIHOCTH Ha TIpHEME:
MaKCHMaIbHbBIA -1,0 1bM, MuENMaIbHEi -9,9 1bM; MakcHMAaLHAS POTSHKEHHOCTE JIMHUU — 300 M;

- ontadeckud HHTepdeiic 10GBASE-LR: Tomonorusa — Touka-touka, aHHeHHAs ckopocts — 10,3125

(lﬂ:IOOxlO'ﬁ) I'boxn, nuana3oH nesTpaNbHLIX IUTUH BOJH — 1260-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, Kon0oBbBI1E
rpyninel — 64B/66B, ypoBeHs cpenHell MOIIHOCTH Ha mepe/ade; MaKCHMaIbHbIH 0,5 1BM, MEHUMATbHDII
-8,2 nbM; MUHHMAaNBHBIM KO3()GUUHEHT SKCTHHKIMHE 3,5 AB; ypoBeHs CPE/THEH MOIMHOCTH Ha MpPHEME:
MakcuMabHBIH 0,5 1bM, MunuManeseli -14,4 n1bM; MakcuMaabHas IPOTKEHHOCTE TUHUHA — 10 000 mM;

- onTH4ecKHH uHTepdeiic 10GBASE-ER: Ttomonorus — Touka-touka, JHHeHHAs ckopocTs — 10,3125
(1£100x10®) I'box, auanason OENTPAIBHBIX IIMH BOJIH — 1530-1565 uM, Tun Bosokna — SMF, kooBbIe
rpynnel — 64B/66B, yposens cpennell MOmMHOCTH Ha Nepeade: MaKCUMaibHEI 4,0 1BM, MUHUMATbHEII
-4,7 nbM; MUHUMAILHBIH K0d¢bduurenT >ketunkuny 3,0 1B; ypoBeHs CPEAHEH MOINHOCTH HaA IIPHEME:
MakCUMaNbHBIN -1,0 1bMm; MuanManeuent -15,8 n1bM: MakcuManLHAs NPOTAKEHHOCTh TUHHH — 40 000 M;
- ontudecku wHTepdeiic 10GBASE-LX4: Tomomorms — Touka-TOYKa, IUHEHHas CKopocTe — 3,125
(lﬂ:lOOxIO"ﬁ) I'box, nnanaszon neHTpanbHbBIX MM BosH — 1269,0-1282.4 uwm, 1318,0-1331,4 amM: Tun Bo-
nokHa — SMF, konosele rpynnsl — 8B/10B, yposens cpenHei MOMHEOCTH Ha mepenavye: MakCUMaslbHbIA
(,5 1bM, MunUManbEHEL -5,5 1BM; MUHHMANTEHBI KO3()OUIMEHT SKCTUHKIAN 3,5 nb; ypoBeHB cpeaHeit
MOIIHOCTH Ha IPUEME. MaKCUMajbHBIA -U,5 n1bM, MUHUMATBHBIN -5,5 ABM; MakcHMaIbHAas [IPOTAXKEH-

HOCTB JUHUU — 10 000 M
2.9. Peanuzyemple natepeiicnl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-LX10, 100BASE-FX,

I00BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR,
10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-1.X4.

2.10. YcnoBus 3KCILTYATANHH, BKJIIOYAS KJIHMATHYECKHE H MEXAHHYCCKHE TpeboBanuA, CMOCOOLI
pPasMemeHHn: KOMMYTATOP COXPAHAET CBOH TEXHHYCCKHE XapaKTEPHCTUKH;

- IPH TEMIIEpaType OKpyXKarLueH cpeas! oT -5° 1o +50°C;

- IIpH OTHOCHUTEJIPHON BIIAXKHOCTH BO3AyXa 10 95% npu temneparype +25°C.

lIpennasnaden a1s ucnonp30BaHus BHYTPU MOMETICHHIA.

2.11. DNeKTpONHTAHHE OCYINECTRBIACTCH OT UCTOYHHKA IepeMEHHOTO Toka 220B/500 .

2.12. CeeieHMst 0 HAHYUH HIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHNTOrpaguH U NPHEMHHKOB
r100a/1bHbIX CIHYTHHKOBBLIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCA CPEICTBA KpHNTOrpaHu, HUCIIOJIb-
3YCMBIE JUIS 3aIIUTBI TEXHOIOTMYECKUX KaHAIOB CeTed CBA3H OOILETo MONB30BaHus. OTCYTCTBYIOT NPH-
EMHHKH I''TOOAIBHBIX CIIYTHUKOBBLIX HABUTAMOHHBIX, CHCTEM.
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3. Jlexiapalus MPHHATA HA OCHOBAHHMH IPOTOKOJIa COOCTBeHHBIX McHbITanuii Ne DL-DGS-1250 or
20.01.2020; mpoTOKOJia MCIBITATEILHONH Ta00paTOPUH 3aKphITOro aKIMOHEPHOro odbmectsa «lcmbrTa-
tensHBI neatp MupTeneTecr» (arrectatr akkpenutanuu Ne RA.RU.2Z1AM76, Boiman (PenepanbHOM
ciyx00i mo axkkpegutauuu 01.11.2016 1., Geccpounsiit). [Ipotokon Ne MTT_0834/20 DGS-1250 ot

10.06.2020, xommyTtaTop nepegaun ganabix DGS-1250-28X, sepcus 110 — 2, apyrue npeaycTaHoBACH-
- HBIE IIPOTPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapamusa cocTaBjicHa Ha 2 (JIBYX) JIMCTax.

02.07.2020 SAPETHCTPHPOB AHO

02.07.2030 Per.Ne JI-CKI1/[-8351
24.07.2020
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